
Impression du 17/12/2023 à 00:06:46

FED_Championnat de France Vetera

T1 Veterans Gr3 Clst

18 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7633553 FOLLAIN Christian ENT ST PIERRE 992 9Moins de 60 ans

2 7621445 LEMEUNIER Sebastien CP YVETOT 902 9Moins de 50 ans

3 508017 GALLET Vincent TT ST VIGOR 918 9Moins de 50 ans

4 7638040 DESFORGES Herve ENT ST PIERRE 943 9Moins de 60 ans

5 8010872 HENNECART Emmanuel RACING CLUB POR 978 9Moins de 60 ans

6 7610519 GUERARD Yannick ES ARQUES 888 8Moins de 60 ans

7 7639366 GODEFROY Sebastien TT BULLY 901 9Moins de 50 ans

8 7640450 TLUSTEK David CP BUCHY 898 8Moins de 50 ans

9 7612439 PELLETIER Francois CP BUCHY 891 8Moins de 70 ans

10 7635011 GOSSELIN Olivier CS AUFFAY 924 9Moins de 60 ans

11 767085 HEUZE Jean Philippe CP YVETOT 916 9Moins de 60 ans

12 761737 DAMY Patrick MESNIL-ESNARDTT 950 9Moins de 80ans

13 7625587 PECHOUX Xavier Dieppe U C TT 940 9Moins de 50 ans

14 7625010 LEONARD Patrick US C BOIS GUILL 895 8Moins de 70 ans

15 2720562 VOTIER Nicolas FRANQUEVILLE ST 1 006 10Moins de 60 ans

16 8012892 MOKHTARI Ramdane GOURNAY TT 919 9Moins de 50 ans

17 7639559 BRETOT Nicolas ENT ST PIERRE 903 9Moins de 60 ans

18 7633809 REAUX Herve Dieppe U C TT 881 8Moins de 70 ans
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Impression du 17/12/2023 à 00:09:08

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T1 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 3 / Poule 3

1. HENNECART Emmanuel 74 8010872 978 09760382 RACING CLUB POR -609

2. DAMY Patrick 140 761737 950 09760108 MESNIL-ESNARDTT -809

3. GALLET Vincent 36 508017 918 09760391 TT ST VIGOR -509

4. BRETOT Nicolas 78 7639559 903 09760168 ENT ST PIERRE -609

5. LEONARD Patrick 110 7625010 895 09760331 US C BOIS GUILL -708

6. PELLETIER Francois 111 7612439 891 09760201 CP BUCHY -708

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 HENNECART EmmanuelPELLETIER Francois 9 6 12 2 1

2/5 DAMY Patrick LEONARD Patrick 6 17 8 2 1

3/4 GALLET Vincent BRETOT Nicolas 8 10 5 2 1

1/5 HENNECART EmmanuelLEONARD Patrick -9 9 8 10 2 1

4/6 BRETOT Nicolas PELLETIER Francois 2 -5 4 -10 -6 1 2

2/3 DAMY Patrick GALLET Vincent 6 -9 -6 -9 1 2

1/4 HENNECART EmmanuelBRETOT Nicolas 4 -4 9 7 2 1

3/5 GALLET Vincent LEONARD Patrick 8 -4 8 8 2 1

2/6 DAMY Patrick PELLETIER Francois -9 -4 9 -9 1 2

1/3 HENNECART EmmanuelGALLET Vincent 7 -7 -7 -6 1 2

2/4 DAMY Patrick BRETOT Nicolas -10 -6 5 -5 1 2

5/6 LEONARD Patrick PELLETIER Francois -8 8 9 8 2 1

1/2 HENNECART EmmanuelDAMY Patrick -7 -9 8 -5 1 2

3/6 GALLET Vincent PELLETIER Francois 3 -2 7 -4 -12 1 2

4/5 BRETOT Nicolas LEONARD Patrick 12 -3 -8 3 -6 1 2

Total des points : 8 7 9 6 7 8

Joueur Rang Forfait

GALLET Vincent 1

HENNECART Emmanuel 2

PELLETIER Francois 3

DAMY Patrick 4

LEONARD Patrick 5

BRETOT Nicolas 6
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Impression du 17/12/2023 à 00:09:08

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T1 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 3 / Poule 2

1. FOLLAIN Christian 73 7633553 992 09760168 ENT ST PIERRE -609

2. PECHOUX Xavier 34 7625587 940 09760036 Dieppe U C TT -509

3. MOKHTARI Ramdane 35 8012892 919 09760156 GOURNAY TT -509

4. HEUZE Jean Philippe 77 767085 916 09760014 CP YVETOT -609

5. TLUSTEK David 39 7640450 898 09760201 CP BUCHY -508

6. GUERARD Yannick 79 7610519 888 09760127 ES ARQUES -608

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 FOLLAIN Christian GUERARD Yannick 4 8 10 2 1

2/5 PECHOUX Xavier TLUSTEK David 9 -5 -7 -6 1 2

3/4 MOKHTARI Ramdane HEUZE Jean Philippe -8 -6 -5 1 2

1/5 FOLLAIN Christian TLUSTEK David 9 5 8 2 1

4/6 HEUZE Jean Philippe GUERARD Yannick 4 -9 -7 -7 1 2

2/3 PECHOUX Xavier MOKHTARI Ramdane 8 6 -6 8 2 1

1/4 FOLLAIN Christian HEUZE Jean Philippe -4 9 5 9 2 1

3/5 MOKHTARI Ramdane TLUSTEK David -8 6 7 6 2 1

2/6 PECHOUX Xavier GUERARD Yannick -9 3 -8 -6 1 2

1/3 FOLLAIN Christian MOKHTARI Ramdane -8 11 9 6 2 1

2/4 PECHOUX Xavier HEUZE Jean Philippe -4 -4 6 -8 1 2

5/6 TLUSTEK David GUERARD Yannick -7 7 9 -10 -8 1 2

1/2 FOLLAIN Christian PECHOUX Xavier -10 6 16 8 2 1

3/6 MOKHTARI Ramdane GUERARD Yannick 3 -5 -8 -7 1 2

4/5 HEUZE Jean Philippe TLUSTEK David -10 -13 -9 1 2

Total des points : 10 6 6 7 7 9

Joueur Rang Forfait

FOLLAIN Christian 1

GUERARD Yannick 2

TLUSTEK David 3

HEUZE Jean Philippe 4

PECHOUX Xavier 5

MOKHTARI Ramdane 6
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Impression du 17/12/2023 à 00:09:09

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T1 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T1 Groupe 3 / Poule 1

1. VOTIER Nicolas 72 2720562 1 006 09760351 FRANQUEVILLE ST -6010

2. DESFORGES Herve 75 7638040 943 09760168 ENT ST PIERRE -609

3. GOSSELIN Olivier 76 7635011 924 09760025 CS AUFFAY -609

4. LEMEUNIER Sebastien 37 7621445 902 09760014 CP YVETOT -509

5. GODEFROY Sebastien 38 7639366 901 09760416 TT BULLY -509

6. REAUX Herve 112 7633809 881 09760036 Dieppe U C TT -708

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 VOTIER Nicolas REAUX Herve 4 4 3 2 1

2/5 DESFORGES Herve GODEFROY Sebastien -1 -9 9 5 9 2 1

3/4 GOSSELIN Olivier LEMEUNIER Sebastien 9 9 8 2 1

1/5 VOTIER Nicolas GODEFROY Sebastien -7 -1 6 -6 1 2

4/6 LEMEUNIER SebastienREAUX Herve 4 3 1 2 1

2/3 DESFORGES Herve GOSSELIN Olivier 5 3 6 2 1

1/4 VOTIER Nicolas LEMEUNIER Sebastien -3 -11 8 -9 1 2

3/5 GOSSELIN Olivier GODEFROY Sebastien -12 -7 -7 1 2

2/6 DESFORGES Herve REAUX Herve 4 11 3 2 1

1/3 VOTIER Nicolas GOSSELIN Olivier -7 -10 -9 1 2

2/4 DESFORGES Herve LEMEUNIER Sebastien -6 -9 -7 1 2

5/6 GODEFROY SebastienREAUX Herve 1 2 5 2 1

1/2 VOTIER Nicolas DESFORGES Herve 10 5 -8 7 2 1

3/6 GOSSELIN Olivier REAUX Herve 4 5 10 2 1

4/5 LEMEUNIER SebastienGODEFROY Sebastien -9 6 10 4 2 1

Total des points : 7 8 8 9 8 5

Joueur Rang Forfait

LEMEUNIER Sebastien 1

DESFORGES Herve 2

GODEFROY Sebastien 3

GOSSELIN Olivier 4

VOTIER Nicolas 5

REAUX Herve 6
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Impression du 17/12/2023 à 00:10:12
FED_Championnat de France Vetera

T1 Veterans Gr3 Clst

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T1 Veterans Gr3 Clst / Poule 1

1. GALLET Vincent 36 508017 918 09760391 TT ST VIGOR -509

2. FOLLAIN Christian 73 7633553 992 09760168 ENT ST PIERRE -609

3. LEMEUNIER Sebastien 37 7621445 902 09760014 CP YVETOT -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GALLET Vincent LEMEUNIER Sebastien -6 -7 9 2 -8 1 2

2/3 FOLLAIN Christian LEMEUNIER Sebastien -8 10 6 8 2 1

1/2 GALLET Vincent FOLLAIN Christian -6 -6 4 -8 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

FOLLAIN Christian 1

LEMEUNIER Sebastien 2

GALLET Vincent 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T1 Veterans Gr3 Clst / Poule 2

1. HENNECART Emmanuel 74 8010872 978 09760382 RACING CLUB POR -609

2. GUERARD Yannick 79 7610519 888 09760127 ES ARQUES -608

3. DESFORGES Herve 75 7638040 943 09760168 ENT ST PIERRE -609

Joueur Rang Forfait

GODEFROY Sebastien 1

TLUSTEK David 2

PELLETIER Francois 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PELLETIER Francois GODEFROY Sebastien -7 -9 -10 1 2

2/3 TLUSTEK David GODEFROY Sebastien -3 7 -4 9 -3 1 2

1/2 PELLETIER Francois TLUSTEK David 6 -9 -13 -8 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T1 Veterans Gr3 Clst / Poule 3

1. PELLETIER Francois 111 7612439 891 09760201 CP BUCHY -708

2. TLUSTEK David 39 7640450 898 09760201 CP BUCHY -508

3. GODEFROY Sebastien 38 7639366 901 09760416 TT BULLY -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HENNECART EmmanuelDESFORGES Herve -8 -12 -9 1 2

2/3 GUERARD Yannick DESFORGES Herve -8 -8 9 -11 1 2

1/2 HENNECART EmmanuelGUERARD Yannick 8 5 8 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

DESFORGES Herve 1

HENNECART Emmanuel 2

GUERARD Yannick 3
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Impression du 17/12/2023 à 00:10:13
FED_Championnat de France Vetera

T1 Veterans Gr3 Clst

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T1 Veterans Gr3 Clst / Poule 4

1. DAMY Patrick 140 761737 950 09760108 MESNIL-ESNARDTT -809

2. HEUZE Jean Philippe 77 767085 916 09760014 CP YVETOT -609

3. GOSSELIN Olivier 76 7635011 924 09760025 CS AUFFAY -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DAMY Patrick GOSSELIN Olivier -5 -8 -10 1 2

2/3 HEUZE Jean Philippe GOSSELIN Olivier -4 7 5 -10 -11 1 2

1/2 DAMY Patrick HEUZE Jean Philippe -7 -9 -8 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

GOSSELIN Olivier 1

HEUZE Jean Philippe 2

DAMY Patrick 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T1 Veterans Gr3 Clst / Poule 5

1. LEONARD Patrick 110 7625010 895 09760331 US C BOIS GUILL -708

2. PECHOUX Xavier 34 7625587 940 09760036 Dieppe U C TT -509

3. VOTIER Nicolas 72 2720562 1 006 09760351 FRANQUEVILLE ST -6010

Joueur Rang Forfait

MOKHTARI Ramdane 1

BRETOT Nicolas 2

REAUX Herve 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BRETOT Nicolas REAUX Herve 1 6 6 2 1

2/3 MOKHTARI Ramdane REAUX Herve 9 3 9 2 1

1/2 BRETOT Nicolas MOKHTARI Ramdane -5 -10 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T1 Veterans Gr3 Clst / Poule 6

1. BRETOT Nicolas 78 7639559 903 09760168 ENT ST PIERRE -609

2. MOKHTARI Ramdane 35 8012892 919 09760156 GOURNAY TT -509

3. REAUX Herve 112 7633809 881 09760036 Dieppe U C TT -708

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEONARD Patrick VOTIER Nicolas -7 5 10 4 2 1

2/3 PECHOUX Xavier VOTIER Nicolas -5 -10 10 8 6 2 1

1/2 LEONARD Patrick PECHOUX Xavier -9 -5 -13 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

PECHOUX Xavier 1

LEONARD Patrick 2

VOTIER Nicolas 3
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